
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przedstawienia Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Osie za 2023 r.,
Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie oraz
realizacji przedsięwzięć za 2023 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
05/04/2024
Data opublikowania
05/04/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1318-zarzadzenie-nr-45224-wojta-gminy-osie-z-dnia-29-mar
ca-2024-r


